
砼泵/搅拌机/搅拌站/搅拌楼/混凝土输送泵

产品名称 砼泵/搅拌机/搅拌站/搅拌楼/混凝土输送泵

公司名称 于国仓（个体经营）

价格 .00/个

规格参数 品牌:烟台海洲
型号:HZS系列混凝土搅拌站
混凝土机械类型:混凝土搅拌站

公司地址 中国 山东 文登市 文登市河右路36号105

联系电话 86 0631 8351635 13561841861

产品详情

品牌 烟台海洲 型号 HZS 系列混凝土搅拌站
混凝土机械类型 混凝土搅拌站

搅拌站

产品简介has 系列混凝土搅拌站是生产新鲜混凝土的大、中型成套设备，能生产出符合国家标准要求的塑
性半干硬性、干硬性混凝土。广泛应用于城市商品混凝土、道路、桥梁、大坝、码头等大中型基础设施
的施工现场。 该系列产品具有以下特点： 1、水泥、骨料、水、液体添加剂均采用电子称量方式，具有
落差修正和自动补偿功能，保证了计量的精确性和稳定性，从而提高了混凝土的质量。
2、搅拌主机采用双卧轴强制式搅拌机，搅拌均匀、质量好，生产效率高。 3、控制系统采用国内外优质
电器产品，应用微机加手动控制的合理控制方式，具有良好的人机交流的界面。
4、积木式组合，单元模块化，配置灵活多样，可满足用户的不同需求。

技术参数

项目 hzs25 hz
s3
5

hz
s5
0

hz
s6
0

hz
s7
5

hz
s9
0

hzs
12
0

生产率 m3/h 25 35 50 60 75 90 12
0

搅拌主机 js500 js
75
0

js
10
00

js
10
00

js
15
00

js
15
00

js2
00
0

配料系统 pld800 pl
d1

pl
d1

pl
d1

pl
d2

pl
d2

pld
32



20
0

60
00

60
00

40
0

40
0

00

自动循环周期 s 72 60 72
骨料计量精度 ±2%
水泥计量精度 ±1%
水计量精度 ±1%
外加剂计量精度 ±1%
整机功率 kw 46 70 88

.7
5

10
0

11
0

13
2

20
0

重量 kg 13000 20
00
0

46
00
0

50
00
0

60
00
0

80
00
0

90
00
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

