砼泵/搅拌机/搅拌站/搅拌楼/混凝土输送泵

产品名称	砼泵/搅拌机/搅拌站/搅拌楼/混凝土输送泵
公司名称	于国仓(个体经营)
价格	.00/个
规格参数	品牌:烟台海洲 型号:HZS系列混凝土搅拌站 混凝土机械类型:混凝土搅拌站
公司地址	中国 山东 文登市 文登市河右路36号105
联系电话	86 0631 8351635 13561841861

产品详情

 品牌
 烟台海洲
 型号

 混凝土机械类型
 混凝土搅拌站

HZS 系列混凝土搅拌站

搅拌站

产品简介has 系列混凝土搅拌站是生产新鲜混凝土的大、中型成套设备,能生产出符合国家标准要求的塑性半干硬性、干硬性混凝土。广泛应用于城市商品混凝土、道路、桥梁、大坝、码头等大中型基础设施的施工现场。 该系列产品具有以下特点:1、水泥、骨料、水、液体添加剂均采用电子称量方式,具有落差修正和自动补偿功能,保证了计量的精确性和稳定性,从而提高了混凝土的质量。

- 2、搅拌主机采用双卧轴强制式搅拌机,搅拌均匀、质量好,生产效率高。3、控制系统采用国内外优质电器产品,应用微机加手动控制的合理控制方式,具有良好的人机交流的界面。
- 4、积木式组合,单元模块化,配置灵活多样,可满足用户的不同需求。

技术参数

项目	hzs25	hz	hz	hz	hz	nzh	ZS
		s3	s5	s6	s7 s	9 1	2
		5	0	0	5	0	0
生产率 m3/h	25	35	50	60	75 9	90 1	2
							0
搅拌主机	js500	js	js	js	js	js j	32
		75	10	10	15 1	15 ()0
		0	00	00	000	00	0
配料系统	pld800	pl	pΙ	рl	pl	ol p	ld
		d1	d1	d1	d2c	32	32

		20 60 60 40 40 00 0 00 00 0 0
自动循环周期 s	72	60 72
骨料计量精度	± 2%	
水泥计量精度	± 1%	
水计量精度	± 1%	
外加剂计量精度	± 1%	
整机功率 kw	46	70 88 10 11 13 20 .7 0 0 2 0 5
重量 kg	13000	20 46 50 60 80 90 00 00 00 00 00 00 0 0 0 0 0 0